Quarta, 27 de Novembro de 2024 | ANO: 5 | Nº 1050 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 0401/2024 .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 27 de Novembro de 2024 ANO: 5 | Nº 1050
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº. 0401/2024

PORTARIA Nº. 0401/2024                                         DE

21DE NOVEMBRO DE 2024. DISPÕE DO RETORNO

DA SERVIDORA NÚBIA LAFAETE GOMES DA

SILVA APÓS LICENÇA PARA TRATAR DE

INTERESSE PARTICULAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais,   Considerando o Requerimento

funcional;  RESOLVE:  Art.1º - Retornar a servidora

NÚBIA LAFAETE GOMES DA SILVA, Efetiva, Agente

Comunitária de Saúde, matrícula nº 1373, ao cargo após

licença para tratar de interesse particular, com efeitos

retroativos a partir de 15 de outubro de 2024. Art.2º - Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se.  GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ao 21 dia do mês de

novembro do ano de 2024.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOSPrefeito Municipal A Secretaria

de Gabinete Civil certifica que foi registrado e arquivado.

Autorizado a publicação no Diário Oficial do Município,

nos termos da legislação vigente, na data supra.  ?Ires

Pereira CarvalhoSecretário Chefe de Gabinete CivilPortaria

nº 001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: wj5sxyg5f20241127151101

Página 2/3

Quarta, 27 de Novembro de 2024 ANO: 5 | Nº 1050
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 0401/2024